QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, theo dõi, giám sát, quản lý vệ sinh

môi trường trên hệ thống sông suối, kênh mương, hồ ao trên địa bàn

xã Kỳ Khang

UỶ BAN NHÂN NHÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 45/NĐ-CP, ngày 07/7/2022 của Chính Phủ quy định về xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;

Căn cứ công văn số 1628/UBND - TNMT  ngày 05 tháng 8 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân huyện Kỳ Anh về việc tăng cường công tác quản lý vệ sinh môi

trường trên hệ thống sông suối, kênh mương, hồ ao;

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra, theo dõi, giám sát, quản lý vệ

sinh môi trường trên hệ thống sông suối, kênh mương, hồ ao trên địa bàn xã Kỳ

Khang năm 2024 gồm các Ông/ bà có tên sau:

1. Ông Hồ Xuân Trính        - Chủ tịch UBND Xã      - Tổ trưởng;

2. Ông Hồ Lương Hùng      - Phó chủ tịch UBND xã                - Tổ phó;

3. Bà Nguyễn Thị Hường - Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên;

4. Ông Lê Văn Ngọc         - Trưởng Công an xã   - Thành viên;

5 Nguyễn Thị Ngọc Thơm - Công chức TC-Kế toán xã                 - Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Nhẫn - Công chức VP- TK                 - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Tiến Dân - CC Văn hóa - XH xã - Thành viên;

8. Bà Lê Thị Niềm - Công chức TP-HT xã - Thành viên;

9. Bà Trần Thị Thu Hương - Công chức ĐC-XD  - Thành viên;

10. Ông Hồ Văn Huy - Công chức ĐC-XD - Thành viên;

11. Bà Tô Thị Lê Na - Bí Thư đoàn xã - Thành viên;

12. Bà Phạm Thị Hồng Vân  - Chủ tịch Hội nông dân - Thành viên;

13. Bà Nguyễn Thị Liên - Chủ tịch Hội LH phụ nữ - Thành viên;

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày    tháng 8 năm 2024

14. Bà Hồ Thị Huê - Cán bộ khuyến nông xã - Thành viên;

15. Thôn trưởng 11 thôn  - Thành viên;

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch, kiểm tra, theo dõi, giám sát,

phát hiện và xử lý nghiêm các hành vi vi phạm về vệ sinh môi trường trên hệ

thống sông suối, kênh mương, hồ ao trên địa bàn xã Kỳ Khang.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Văn phòng UBND xã

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TTr: Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Thôn trưởng 11 thôn ;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-08-23T15:18:51+0700

		2024-08-23T17:02:26+0700

		2024-08-23T17:02:42+0700

		2024-08-23T17:03:12+0700